ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:         /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày         tháng    năm 2023

V/v phê duyệt Kế hoạch thực hiện

phun hóa chất diệt muỗi phòng,

chống sốt xuất huyết trường học

năm 2023

Kính gửi:

Trung tâm Y tế Thành phố

Xét Công văn số 175/PYT ngày 02 tháng 8 năm 2023 của Phòng Y tế

Thành phố về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện phun hóa chất diệt muỗi

phòng, chống sốt xuất huyết trường học năm 2023, Ủy ban nhân dân Thành phố

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt Kế hoạch số 136/KH-TTYT ngày 25 tháng 7 năm

2023 của Trung tâm Y tế Thành phố về việc thực hiện phun hóa chất diệt muỗi

phòng, chống sốt xuất huyết trường học năm 2023 (đính kèm Kế hoạch).

2. Giao Trung tâm Y tế Thành phố phối hợp với phòng Y tế, phòng Tài chính

– Kế hoạch Thành phố triển khai thực hiện đúng theo nội dung Kế hoạch đã được

phê duyệt; thực hiện các chế độ báo cáo; thanh, quyết toán đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT.UBND TP;

- Phòng Y tế Thành phố (p/h);

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố (p/h);

- Lưu: VT, NC/VX(as).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-08-04T14:41:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:28:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:28:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:28:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:29:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!